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II. OcHOBHEBIEC TOKa3aTEIIN ACATCIIbBHOCTU OpTraHU3alun

HaunmenoBanue Enunwnna daktnueckue Ilokazarenu, [Ipennoxenus
nokasaresnen usMepe- II0Ka3aTelu 3a rof, YIBEPXKICHHbBIE Ha pacyeTHBIN
HUS MpeIIEeCTBYIONIMH Ha 0a30BBII IIEPUOL
0a30BOMY ITEpHOTY rleplzloz[l peryIMpoBaHus
2. OCHOBHBIE ITOKA3aTEH IEATEIbHOCTH rapaHTUPYIOMIUX TOCTABIINKOB
1.  OObeMbl MOJIE3HOTO
OTITYCKa AJIEKTPUYECKOMN 806 253 758 423 769 929
SHEPruu — BCEro
B TOM 4UCIIE:
1.1. HaceleHHIO ThIC. KBT'4
U IPUPABHEHHBIM K HEMY 334 310 332762 332073
KaTeropusiM norpeduTenei
1.1.A. B Ipezaenax coluaIbHON ThIC. KBT'u
HOPMBI
TNEPBOC MOJIYrOaAne ThIC. KBT 1
BTOPOEC MOJIYyTOANE ThIC. KBT 1
1.1.5. cBepx coluaIbHOU HOPMBI ThIC. KBT'4 334 310 332762 332073
TEPBOE MOJTYTOare ThIC. KBT 4 178 216 164 465 172 804
BTOPOE IOJYrOaHe ThIC. KBT 4 156 094 168 297 159 269
B TOM 4HCJIC: ThIC. KBT 1
1.1.1. HaceneHue, IPOKUBAOLLEE ThIC. KBT4
B F'OPOJICKUX HACEICHHBIX
IIyHKTaX B JJOMax,
He 000pyIOBaHHBIX
B YCTaHOBJICHHOM ITOPsIIKE 17 280 11 454 18 064
CTallMOHAPHBIMU
AIIEKTPOIUINTAMH U (MJIH)
3JIEKTPOOTONUTEIbHBIMU
YCTaHOBKAaMHU
1.1.1.A. B Ipenenax conuaIbHOMI ThIC. KBT4
HOPMBI
NEepPBOC MOIYyrogue ThIC. KBT'4
BTOPOE MOJTYroaue ThIC. KBT 4
1.1.1.5. cBepx conuaIbHON HOPMBI ThIC. KBT4 17 280 11 454 18 064
TIEPBOE MOIYrone ThIC. KBT4 9762 5479 10 546
BTOPOE IOJIYrOAUe ThIC. KBT4 7518 5975 7518
1.1.2. HaceneHue, Ipo>KUBArOLICE ThIC. KBT4
B F'OPOJICKUX HACEICHHBIX
IyHKTaX B JJOMaXx,
000pYIOBaHHBIX 280 741 288 939 278 805
B YCTaHOBJICHHOM IOPSIIKE
CTallMOHAPHBIMU
JIEKTPOIUIUTAMHU
1.1.2.A. B Ipenenax conuaIbHON ThiC. KBT4
HOPMBI
TEepPBOC MOIYrogue ThIC. KBT'4
BTOPOEC MOJTYroaue ThIC. KBT'4
1.1.2.5. cBepX COLMAIBLHON HOPMBI ThIC. KBT 4 280 741 288 939 278 805
TIEPBOE MOIYTOANE ThIC. KBT 4 148 063 141 210 142 966
BTOPOE IOJyTrOIHE THIC. KBT 4 132 677 147729 135 840
1.1.3. HaceyieHHE, IPOXKUBAIOLICE ThIC. KBTq
B F'OPOJICKMX HACEJICHHBIX
MyHKTaX B JOMaXx,
000pyI0BaHHBIX
B YCTaHOBJICHHOM IOPSIIKE
CTallMOHAPHBIMU
3JEKTPOOTONUTEIBbHBIMU
YCTaHOBKaMH
1.1.3.A. B mpenenax COUUaIbHOU ThIC. KBT'4
HOPMBI
TIEPBOE MOTTYTOa1e ThIC. KBT'4
BTOPOE MOJIYTOIUE ThIC. KBT'4
1.1.3.5. CBepX COUMAILHON HOPMBI ThiC. KBT4
TIEPBOE MOTTYTOA1E ThIC. KBT'4
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HaunmenoBanue Enunwnna dakTnueckue Ilokazarenu, [Ipennoxenus
nokasaresnen u3Mepe- ToKa3aTelu 3a rof, YTBEPKICHHBIE Ha pacyeTHBIN
HUS MpEIIEeCTBYIONIMH Ha 0a30BBIN NIEPUON
0a30BOMY ITEpHOTY neprox’ peryiIupoBaHus
BTOpOE MOJTYTroue ThIC. KBT'4
1.1.4. HaceneHue, MPOXXUBAIOLIEE ThIC. KBT4
B FOPO/ICKUX HACEJIECHHBIX
MyHKTaX B JOMax,
000pyIOBaHHBIX
B YCTaHOBJIEHHOM HOpSIIKE
CTallMOHAPHBIMHU
3NEKTPOILUINTaMU
U 3JIEKTPOOTONUTEIbHBIMI
yCTaHOBKaMU
1.1.4.A. B mpesenax coluaibHON ThiC. KB4
HOPMBI
TNEPBOC MOJIYrOaAne ThIC. KBT 1
BTOPOEC MOJIYyTOANE ThIC. KBT 1
1.1.4.5. cBepX COLMAIBbHON HOPMBI ThIC. KBT'4
TNEPBOC MOJIYrOaAne ThIC. KBT 1
BTOPOE MOJIYyTOJANE ThIC. KBT 1
1.1.5. HaceneHue, IPOKUBAIOLLEE ThIC. KBT'4
B CEIbCKHUX HACEICHHBIX
MTyHKTaX
1.1.5.A. B Ipenenax conuaIbHOI ThIC. KBT'"
HOPMBI
NEepPBOC MOIYyrogue ThIC. KBT'4
BTOPOE MOJTYroaue ThIC. KBT'4
1.1.5.5. cBepx conuaIbHON HOPMBI ThIC. KBT'4
NEePBOC MOIYrogue ThIC. KBT'4
BTOPOE MOJTYroaue ThIC. KBT'4
1.1.6. moTpeOuTeNnu, NPUPABHEHHBIE  Thic. KBT'4 e 290 32 369 35204
K HACEJICHUIO, — BCEro
1.1.6.A. B Ipenenax conuaIbHOI ThIC. KBT'"
HOPMBI
TNEepPBOC MOIYrogue ThIC. KBT'4
BTOPOEC MOJTYroaue ThIC. KBT'4
1.1.6.5. cBepx conuaIbHON HOPMBI ThIC. KBT'1 36 290 32369 35204
TIEPBOC MOJIYTOANEC ThIC. KBT 4 20391 17 775 19 292
BTOPOEC MOJIYTOJINEC ThIiC. KBT 4 15 899 14 594 15911
1.2. morpeduTensam, ThiC. KBT4
3a UCKJIFOYCHUEM
UIEKTPUUECKOI SHEPruH,
MTOCTaBIISIEMON HACEICHHUIO 408 891 362 787 381 651
Y IPYPAaBHEHHBIM K HEMY
KaTeropHsM MoTpeOuTenei
W CETEBBIM OpPTaHM3ALUSAM
menee 670 kBt ThIC. KBT 4 305 356 271 151 302 995
TIEPBOC MOJYTOANEC ThIC. KBT 4 161 329 142 103 147 195
BTOPOEC IOJIYTOJINEC ThIC. KBT 4 144 027 129 047 155 799
ot 670 kBt 10 10 MBT Thic. KBT4 103 536 91 637 78 657
TIEPBOC MOJYTOANEC ThIC. KBT 4 59 306 48 205 43 875
BTOPOEC IOJIYTOJINE ThIC. KBT 4 44 229 43 432 34 781
He meHee 10 MBT THIC. KBT9
TEepPBOC MOIYyrogue ThIC. KBT'4
BTOPOEC MOJTYroaue ThIC. KBT'4
1.3.  CETEeBBIM OPraHM3ALHSM, ThiC. KBT 4
MPUOOPETAIOIINM
ANEKTPHUECKYIO YHEPTUIO 63052 2873 56208
B LEJISIX KOMICHCALUT
MOTEPh NEKTPUIECKON
SHEPrUU B CETAX
B IIEPBOM IOIYTOMH THIC. KBT U 25 506 32 069 28 655
BO BTOPOM IIOJTYTOAUHA ThIC. KBT 1 37 546 30 804 27 550
2. KomruecTBO 00CTy:KHBAEMBIX 73,913 70,470 70,470
JIOTOBOPOB — BCETO




MogroToBneHo ¢ ncnons3oBaHnem cuctemsl TAPAHT

HaunmenoBanue
IOKa3aTelIe

Enunnunna
u3Mepe-
HUS

dakTHueckue
ToKa3aTelu 3a rof,
MpEIIEeCTBYIONIMH
0a30BOMY ITEpHOTY

[Tokazarenu,
YTBEPKICHHBIC
Ha 0a30BBIN
neprox’

[Ipennoxenus
Ha pacyeTHBIN
NIEPUON
pEryJIupoBaHus

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

B TOM YHCIIE!
C HaceJIeHHeM

U IPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusM rnorpedurenei

C IOTPEOUTEISIMH,

32 UCKIIIOYECHHEM
3JEKTPUUECKON SHEPTHUH,
MOCTaBIISIEMON HaceIeHHUIO

U NIPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusiM norpeduTenei

U CETEBBIM OpPraHU3aLsIM
menee 670 kBt

ot 670 kBT 10 10 MBT

He MeHee 10 MBt

C CeTeBBIMH OpraHM3alMsIMHU,
MIPUOOPETAIOIIUMHU
ANIEKTPUYUECKYIO SHEPTHI0

B I[EJISIX KOMIICHCAIIUH MOTEPh
JJIEKTPUUECKOI SHEPTrUun

B CETAX

KonnyectBo Touek yuera

0 00CITY’)KUBaEMBIM
JIOTOBOpaM — BCET0

B TOM YHCJIE:

10 HACEJIEHUIO

Y NIPUPABHECHHBIM K HEMY
KaTeropHsM MoTpeOuTenei

TBIC. IITYK

TBIC. IITYK

TBIC. IITYK
TBIC. IITYK
TBIC. IITYK

TBIC. IITYK

HITYK

71,44

2,471

2,448
0,023

0,002

77 724

70716

66,933

3,535

3,512
0,023

0,002

78 656

71514

66,933

3,535

3,512
0,023

0,002

79 436

72170

3.2

6.1.

6.2.

6.3.

10.

10 TIOTPEOUTEINSAM,

32 UCKITIOYCHHEM
JIIEKTPUYECKOI SHEPTHH,
MOCTABIISIEMOI HACEIICHUIO
Y MIPUPABHCHHBIM K HEMY
KaTeropHsM MoTpeOuTenei
U CETEBBIM OpPraHU3aIUsIM
menee 670 kBt

ot 670 kBt 10 10 MBT

He menee 10 MBt
KomngectBo Touek
TTOJIKJTFOYCHHST
HeobOxonumast BasioBas
BBIpYUYKa rapaHTUPYIOIIETO
MOCTABIIUKA

INokazaTenu 4ucneHHOCTH
nepcoHaina u poH/a OIIaThl
Tpy/a Mo PeryaupyeMbIM
BUJIaM JICSTCIBHOCTH
CpenHecnucoqHas
YHCIICHHOCTH NTePCOHANIA
CpennemecsiaHas
3apaboTHas TIaTa Ha OJHOTO
paboTHHKa

PeKkBU3UTHI OTPACIEBOrO
Tapu(HOTO COTTALICHUS
(maTa yTBEp)KICHHS, CPOK
nercTBs)

IIporeHTs! O 00CITYKUBaHUIO
3aEMHBIX CPEJCTB

Pe3epB 110 COMHUTENEHBIM
JoNram

Heobxoanmele pacxos
13 MPUOBLTH

Yucras nprObUIH (YOBITOK)

HITYK

HITYK
HITYK
HITYK
HITYK

ThIC. pyOnei

YCJIOBCK

TBIC. pyOuIeii Ha

YCJIOBCKA

THIC. pyOunei

TBIC. pyOieit

TBIC. pyOieit

TBIC. pyOieit

7008

6971
37

77 890

419 585,00

74

95,09

1305,35

76 797,15

26 766,38

7142

7100
42

78 822

447 012,00

80

86,60

498,95

23 927,71

26 988,10

7266

7220
46

79 604

819 514,73

80

90,07

58 219,26

56 689,77

33 081,56
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IIpOrpaMMBl (KeM
yTBEpK/CHA, aTa
YTBEPXKIEHHS, HOMEP
MpUKa3a WK PeLICHUs,

NIEKTPOHHBIN aapec

pa3MerieHus)

npukazoM JlenapraMeHTa *KUIMIHO-
KOMMYHAJIbHOTO KOMIIIEKCA ¥ SHEPTeTUKU XaHThI-
Masncuiickoro ABTOHOMHOT0 oKkpyra-tOrpsr Ne33-
ITP-97 o1 01.10.2020r
https://www.nesko-nv.ru/information-
disclosure/the-information-disclosure-by-
participants-of-wholesale-and-retail-electricity-
markets/

HaunmenoBanue Enunwnna dakTnueckue Ilokazarenu, [Ipennoxenus
rokKa3aresen u3Mepe- MoKa3aTely 3a ToJl, YTBEPKICHHbIC Ha pacyeTHBIN
HUS MPEALIECTBYIOIUN Ha 0a30BBIit TepHoJ
0a30BOMY ITEpHOTY HGpI/Ioz[l PpeTyINpOBaHNUS
11. PenTabenbHOCTH Mpoaak MPOLIEHT
(BenmmumHa IPUOBLIN
OT MPOJAX B KAXKJOM pyOIie
BBIPYYKH)
12. PeKBU3WUTH HHBECTUIHOHHOM HuBecTHIIHOHHAS IPOrpaMMa YTBEPHKIEHA [IpoexT KOppeKTHPOBKH

VHBecTHIIMOHHOM MTPOrpaMMBI OT
05.04.2022, yrBepxIeHHON
npukazoMm JlenaprameHra
JKUJTUIIHO-KOMMYHAJIBHOT'O
KOMILIEKCA U YHEPTeTHKU X aHTbI-
Mamncuiickoro ABTOHOMHOTO
okpyra-tOrper Ne33-ITP-97 ot
01.10.2020r

https://www.nesko-
nv.ru/information-disclosure/the-
information-disclosure-by-
participants-of-wholesale-and-retail-
electricity-markets/
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II1. Lens! (Tapudsl) Mo peryaupyemMbIM BUaM AESITEIbHOCTH OpraHUu3aluu

" BazoBbuit MEPUOA — o, NPEALIECTBYIOLMNA PACUCTHOMY [IEPUOAY PEryIUPOBaHUSL.

2 o o
3anoNnHAI0TCS OpraHu3alyeil, OCyIeCTBIIONEN OnepaTHBHO-IHUCIIETYEPCKOe YIPABICHUE B JIIEKTPOIHEPIeTHKE.

HaumenoBanue Enununa dakTHuecKue [Tokazarenu, [Ipennoxenus
nokasarenei u3Mepe- MOKa3aTeju 3a TOJI, YTBEPIKICHHBIC HA PacYCTHBII
HUSA MpEAIIEeCTBYOMNN Ha 06a30BbIi epuos
06a30BOMY IIEPHOAY neprox’ pETYINPOBAHNUS
mepBoe BTOpOE mepBoe BTOpOE mepBoe BTOpOE
TOJTyToAMe| HoIyToAue| moryroaue| momyroaue| moayroane| moyromme
3. Jns rapantupyrommx
MOCTaBIIUKOB:
3.1. BeIW4yuHa COBITOBON Han0ABKU pyoeii/ 0,35645 0,36928 0,36928 0,38516 0,38516  1,14980
JUTS HACCIICHUS MBT 4y
Y TIPUPABHEHHBIX K HEMY
KaTeropuii morpeduTesnei
3.2. BeIW4YrHA COBITOBOM HamOaBKHU py6neii/ 0,31864 0,31864 0,31864 0,35319 0,35319  5,75577
JUISL CETEBBIX OpTraHMU3aIuii, MBT-u
MTOKYIAFOIINX JIEKTPUIECKYIO
SHEPTHIO JJIs1 KOMIICHCAITUH
MOTEPh AIEKTPUUECKON
SHEPIrUU
3.3. Benu4nMHA COBITOBOW HaIOaBKH py6mneii/
JUTS TIPOYUX TOTpeOUTENEit: MBT-u
MeHee 670 kBt pyoureit/ 0,67145 0,72858  0,72858  0,90986  0,90986  1,14980
MBrTt'u
ot 670 kBt 10 10 MBT pyoureit/ 0,41650 0,49563 0,49563 0,53780 0,53780  1,14980
MBrTt'u
He meHee 10 MBT pyoureit/ 0,22382  0,24286  0,24286  0,30329 0,30329  0,38327
MBTt'4u

3 .
3anoNHAIOTCS CEeTEeBBIMH OpTaHU3ALUSIMHE, OCYIIECTBILIOIIUMY Mepeaady dIeKTPUUecKOr SHePIUH (MOIHOCTH) MO IEKTPUUECKUM CETSIM.

4 o
3anoMHAI0TCS KOMMEPYECKUM OIepaTopOM OITOBOTO PHIHKA 3IEKTPUIECKOH SHEpPIUH (MOIIHOCTH).

IIpumeuanus:

1. Ilpenoskenne o pa3mepe 1eH (TapuoB) akunoHepHOTo obmecTBa «Poccuiicknii KOHIEpH O

IIPOU3BOACTBY SHeKTpI/I‘IeCKOﬁ U TEIIJIOBOM OHEPIvU Ha aTOMHBIX CTAHIIUAX) 3allOJIHACTCA B LEJIOM I10

KOMITaHHWH.

2. IIpu moAroToBKe NMpeIoKeHUH 0 pasMepe 1eH (Tapru(oB) ¢ LEIbI0 MOCTABKU 3JIEKTPHUECKON SHEPTHH O

perynupyeMbiM toroBopam nosuuuu 9, 10, 12, 13 u 14 paznena 3 «OcHOBHBIE TOKA3aTENN AESITEILHOCTH

TCHCPpUpYyromux 00BEKTOBY HE 3aMOJHIIOTCS.




